S. 1. Itaque cum alias, & usque de Anno Domini 1637. tunc existentes Fratres dicti Ordinis, Provincia Hispanie Hospitale vulgo *de la Passion* nuncupatum in Oppido, seu Civitate nuncupato Matriti Toletan. Diœcesis, intra limites Parochiales Ecclesiae Sanctorum Justi, & Pastoris dicti Oppidi situm, cum ejusdem Hospitalis sine cura existente, minime collativa Ecclesia, ac omnibus, & singulis mansionibus, aliquique membris, & ædificiis ad usum habitationis ab eodem Hospitali quomodolibet dependentibus, eique annexis, in eorumdem Fratrum, Oppidum prædictum pro eorum, dictæ Provinciae negotiis pertractandis pro tempore adeuntium, Hospitalium jam converendum a tunc existentibus, dicti Hospitalis, illiusque Ecclesiae Mansionum, Membrorum, & Ædificiorum prædictorum possessione per tunc existentes Fratres prædictos adepta, eodemque Hospitali in eorum Hospitalium converto, dictæ Ecclesiae, in Divinis juxta laudabile dicti Ordinis Institutum deseruire, ac in ea Sanctissimæ Eucharistia Sacramentum asservare, illudque Christifi-

delibus excepto Paschali tempore ministrare, defunctorum Corpora tumulare, Missas prævia Campanarum pulsatione, aliaque Divina Officia celebrare, & Christianæ Pietatis opera exercere consueverint.

S. 2. Lite postea, & Causa in Partibus inter tunc existentes Rectorem dictæ Parochialis Ecclesiae, ac in eo Clericos, seu Presbyteros perpetuos Beneficiatos ex una, & tunc existentes Fratres prædictos ex altera Partibus coram Ordinario loci, & deinde coram aliis eaurum Partium Judicibus competentibus, ac demum in Romana Curia, & in Caſarum Palatii Apostolici Auditorio super præmissis, & præsertim super eo, quod dictum Hospitalis in Hosptium ejusmodi, nulla desuper dicti Ordinarii loci ad id interveniente licentia, minusque servata fel record. Clementis Octavi, Gregorii XV., & Urbani etiam VIII. Romanorum Pontificum Prædecessorum Nostrorum Constitutionum desuper respective editarum, & Concilii Tridentini Decretorum respective forma, conversum, seu erectum, & institutum fuerat, rebusque aliis in actis Causæ, & Caſarum ejusmodi latius deducitis introducta, prosequuta, ac demum per tres sententias conformes ad tunc existentis dictæ Parochialis Ecclesię Rectoris, & in ea Beneficiatorum prædictorum favorem desuper emanatas, & in rem judicata transactas terminata, Fratres tunc existentes prædicti in eaurum sententiatur exequitionem a præmissis omnibus, & singulis in dicta Ecclesia ulterius exequens, & exercendis sece abstineret, dicta Ecclesia januas claudere, & ab eadem Ecclesia illius Campanas anovere coacti fuerunt: proptereaque dictum Hosptium velut in privatam Domum redactum extitit, & exsistit de præsenti.

S. 3. Cum autem sicut accepimus, ad Oppidum prædictum, in quo pro tempore existentes Hispaniarum Regis resideret Aula, frequens Ordinis, & Provinciae prædictorum Fratrum pro eorum ibi discutiendis negotiis accedat consuetudo, & absolum sit, quod in tam insigni Oppido, ubi Regalis Aula hujusmodi per commendabilem Secularium morum honestatem resulget decor, & Religionis cultus, Fratres illuc pro tempore accedentes prædicti in Hosptio hujusmodi nullo septo, Clauſura, & veluti in privata Domo cum libero Secularium utriusque sexus Personarum, accessu, non sine Regularis discipline discrimine, animique dolore commorari cogantur: Hosptium vero prædictum nunc, ut præfertur, veluti in Domum privatam redactum manifistoribus, aliquique Ædificiis pro futuro dicti Ordinis, per Nos ut infra erigendo Conventu necessariis, opportunisque refertum existat, & in Ecclesia prædicta, quæ eidem Hosptio contigna, eique proxima, nec angusta, minusque rudis structura exsistit, majus, & sex alia Altaria Sacris utensilibus ad Missas etiam Conventuales celebrandas satis decenter ditata, & ornata, Chorus pro Divinis Laudibus Altissimo depromendis accommodate instructus, & Sacrificia cum ejus Sacra suppelleatli locuplerata reperiantur.

S. 4. Nos igitur ad majori ejusdem Ordinis stabilitati in prædicto Oppido consulendum, & ne illa ulterioribus litium prematur incommode, sed ut Ordo ipse, cuius in dicto Oppido tres Conventus perpetuo erexit, & instituti reperiuntur, pluribus in Oppido hujusmodi abundans Stationibus semper grator, validiorque in pacis amicitate efflorescat coram Domino, prout sincero exoptamus affectu, litis, & Causa prædictarum, & aliarum, si quæ sint, & desuper quomodolibet exoriri poterunt in futurum, statum, & merita universa, nominaque, & cognomina Judicum, & Colligantum præsentibus pro plene expressis habentes, & causam prædictam, quatenus opus sit, ad Nos avoca-

Pro qua
erectione lis
exorta, inde
quæd. Holpi-
tium in pri-
vatam Do-
mum reda-
ctum.

Causa præ-
dictis Ere-
ctionis.

Lis præ-
extinguitur;
& præf Ho-
spitiū erec-
tio conser-
matur.

tes, itemque hujusmodi ad infra scriptorum effectum omnino, penitusque extingentes, nec non dationem, & concessionem Hospitalis, illiusque Ecclesiae aedificiorum, aliorumque annexorum membrorum, & dependentiarum predicatorum per tunc existentes dicti Hospitalis Rectores tunc existentes Fratribus predicitis quocumque cujusvis alienationis titulo, ac quocumque defuper forsan tunc soluto pretio quomodolibet factas, Apostolica auctoritate perpetuo approbantes, & confirmantes, eisque inviolabili Apostolica firmitatis robur adjicientes, nec non omnes, & singulos tam juris, tam facti, aut aliarum quarumcumque circumstantiarum & solemnitatum defectus si qui, & si qua tam super datione, & concessione, quam dicti Hospitalis erectione, seu fundatione predicitis quomodolibet respetive intervenerint, seu interveniente pretendantur, plenarie perinde, ac si datio, & concessio, ac erexit, seu fundatio predicit respetive facta fuissent, supplentes, motu proprio, non ad aliquid super hoc Nobis oblatae petitionis instantiam, sed ex certa scientia, meraque voluntate, & deliberatione nostris, deque

Apostolica potestatis plenitudine, Hospitalium predicium cum omnibus, & singulis illius aedificiis, Aedibus, mansiobus, Officini, & Hortis in eo existentibus quibuscumque, pravia ab eis cujuscumque secularitatis, si qua inesse dignoscatur, seu pretendatur, status, & essentia abdicatione, suppressione, & extinctione, in reliquum Regularem dicti Ordinis, in dicto Opido Conventum cum omnibus, & singulis privilegiis, indultis, facultatibus gratiarum, Indulgientiarum, Largitionibus, immunitatibus, ac exemptionibus, quibus ceteri dicti Ordinis Conventus de jure, stylo, & consuetudine, ac participatione, aut alias quomodolibet nunc utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudente poterunt in futurum pro duodecim saltem nunc, & pro tempore existentibus Ordinis, & Provinciae predicatorum Fratribus Ordinem ipsum expresse professis; qui in Conventu per praesentes ut infra erigendo hujusmodi, ac intra illius claustra, servata Regulari eorum disciplina, una cum uno ex eis futuro eorum Priore ab ejusdem Ordinis Fratribus Canonice pro tempore eligendo, qui eos necnon Conventu per praesentes ut infra erigendum juxta dicti Ordinis Leges, & Constitutiones per debitas eorum regularis disciplinae semitas, regere, dirigere, corrigere, & gubernare, eisque praefessus debeat, vivere, & qui ex Conventu per praesentes ut infra erigendi hujusmodi annis redditibus, seu eleemosynis, si quos, aut si quas habeat eorum alimonie, & manutentioni sufficiientes, sin minus, ac donec Conventus per praesentes erigendus hujusmodi ex redditibus, & eleemosynis predicit habuerit, unde congrue alimonie, & manutentioni predicit consilere valeat, ex aliorum Provinciae predicatorum Conventuum juxta providam ab ejusdem Provinciae Provincialibus Superioribus defuper pro rata redditum; seu eleemosynarum deficientiam hujusmodi faciendam, fervandamque distributionem, ac alias quoad illorum numerum alimoniam, & manutentionem hujusmodi juxta Constitutionem, & Decretorum Apostolicorum alias defuper editorum formam, & tenorem, ali, & manuteneri debeant, necnon sine cura, minusque collativam existentem Ecclesiam predictam, abdicata pariter ab ea quacumque ejus secularitate in regularem dicti Ordinis Ecclesiam cum omnibus quoque, & singulis libertatibus, immunitatibus, exemptionibus, privilegiis, indultis, Indulgentiis, gratiis, praeminentiis, & antelationibus, quibus reliqua dicti Ordinis regulares Ecclesiae nunc quomodolibet fruuntur, utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, frui, potiri, & gaudere poterunt in futurum, ita quod licet Fratribus dicti Ordinis pro tempore existentibus predicitis illam, illasque Januas publice aperire, Campanas denuо apponere, ac pulsare, & in ea Missas etiam Conventuales, aliaque Divina Officia celebrare, Sacramentales Christifideliū Confessiones audire, Venerabile Santissima Eucharistia Sacramentum decenter assertare, illudque eidem Christifidelibus singulis anni, non tamen Paschalibus, temporibus, & diebus ministrare, conciones habere, Defunctorum Cadavera sepelire, Beatae Mariae Virginis Rosarium recitare, Divinas Laudes nocte, & die aliud chorali decantare, aliaque Christiana pietatis opera, & functiones Ecclesiasticas juxta eorum Ordinis laudabile Institutum, & que Religiosa eorum Charitas ad promovendam aeternam proximorum salutem sibi suferit exercenda, exercere, cujusvis licentia defuper minime requisita, sine tamen prajudicio Jurium Parochialium dicta Parochialis Ecclesiae, illiusque nunc, & pro tempore existentis Rectoris, Apostolica auctoritate perpetuo erigimus, & instituimus.